ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v hưởng ứng Ngày Đất

ngập nước Thế giới năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng  02 năm 2021

           Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 62/UBND-KT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc hưởng ứng Ngày Đất ngập nước Thế giới

năm 2021.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Ủy ban nhân dân

Huyện đã chỉ đạo các Phòng ban, ngành Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

tổ chức lồng ghép tuyên truyền nội dung, thông điệp, hình ảnh về chủ đề Ngày

Đất ngập nước Thế giới năm 2021 vào Kế hoạch tuyên truyền, phổ biến pháp luật

trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường quý I năm 2021, thực hiện trong tháng

3/2021 theo Kế hoạch được phê duyệt triển khai năm 2021. Đồng thời, treo băng

rôn tuyên tại cơ quan, đơn vị các khẩu hiệu gắn với chủ đề năm 2021 như:

- Hưởng ứng Ngày Đất ngập nước Thế giới 02 tháng 02 năm 2021.

- Không thể tách rời - Đất ngập nước, Nước và sự sống.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TN-MT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:34:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:43:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:44:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!